

---

## Achizitie materiale curatenie

I.D.: 51727566

---

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.678,80 RON - 1.678,80 RON

---

Descriere: Solutie dezinfectant 5000ml Domestos 5 Buc 45 225 2 Crema de curatat pt uz universal 1000g Sano 20 BUC 8.97 179.4 3 Detergent gresie si faianta 5000ml Marine Coral 10 Buc 11.38 113.8 4 Sapun lichid 5000ml Ivy 10 Buc 12.25 122.5 5 Detergent geamuri 5000ml Ivy 10 Buc 9.86 98.6 6 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml 16 Cutie 26.95 431.2 7 Set galeata plastic 12l+ storcator pentru mop 13 SET 7 91 8 Rezerva mop din bumbac 200g 26 BUC 3.55 92.3 9 Matura de exterior cu maner metalic Scotch-Brite 13 Buc 25 325 Valoare fara t.v.a. = 1678.80 lei

---